
FŽ___ : 

/ÍÍÍÍ‹ì..

8 
if“

` 

zfš“ 

\fi3 

°Í' 

%\ ˇ 
poDATEK č. 1 

7 

ˇ KE SMLOUVE o DILO č. øbjeánaıøıø 2019-1015/OR 
\ ze nine 27.11.2019 

.\ _. 
\ “~(~«“"'/ uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

,,Výmëna určených výplní otvorů Městské divadlo Děčín“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce“ 

DIČ: CZ 00261238 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna Praha 
Čisıø účtu; 921402889/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“ a 

Zhotovitel: Stokna s. r. o. 

Sídlo: Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00 
Statutární zástupce: 
IČO; 02446197 
DIČ; CZ02448197 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 3440654319/0800 

v dalším textu smlouv uváděna rovněž 'ako ,,Zhotovitel“, s olečně s obednatelem dále 'en 
I 

Y J 

,,smluvnı strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2019-1015/OR ze dne 27.11.2019 byla dohodnuta cena díla 
778 516,79 Kč bez DPH. Smluvní Strany se dohodly, že zhotovitel provede nad 
rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné Stavební práce spočívající 
v dodání a montáži 5 kusů samozavíračů. Veškeré tyto práce jsou blíže specifikované 
v položkověm rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena Za dílo dle SOD Č. 2019-1015/OR bez DPH: 778 516,79 Kč 
Cena víceprací - dodatek č. 1 25 046,00 Kč 

Celková cena dila bez DPH 803 562,79 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
V Děčíně dne / ˇ? 7 -ílii- t?[l'ìÍl 

Ol
Ja



Položko\ıý rozpočet stavby 

Stavba: 2020046 Výměna určitých výplní otvorů Městského divadla v Děčíně 
Objekt: 01 Osazení samozavíračů 

Rozpočet: 2020046 Děčín 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 
PSV 25 046,00 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 25 046,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 
Snížená DPH 0,00 OZK 
Základ pro Základní DPH 25 046,00 CZK 
Základní DPH 5 259,66 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 
Cena celkem s DPH 30 305,66 CZK

l 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Cena celkem 

ćisıø Název Typ dnu ceıkem 
k 

=›ê 

766 Konstrukce truhlářské PSV 25 046.00 ' CI 

25 046,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



› Díl: 766

› 

Položkový rozpočet 
S: 2020046 Výměna určitých výplní otvorů Městského divadla v Děčíně

V 

O: 01 Osazení Samozavíračů 

R: 2020046 Děčín 

P.ć.čiSıø pøıøžky Název pøıøžky MJ ıvınøžsı ví Cena/ MJ Celkem Konstrukce truhlářské 25 046,00 1 766669116R00 Dokování samozavírače na dřevěnou Zárubeň kus 5,00000 540,00 2 700,00 2 54917040R Samozavírač dveří GEZE bez aretace kus 200000 4 210.00 8 420,00 3 5491726OR Samozavírač dveří GEZE S aretací kus 3,00000 4 642,00 13 926,00 

Celkem 
25 046,00 

Poznámky uchazeče k Zadání 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1


